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“Ben bir ebeyim. Şu farkla ki, kadınları değil, 
erkekleri doğurtuyorum. Benimle konuşmaya başlayan, 
önce bilmezmiş gibi görünür. Ama konuşma ilerledikçe 
açılır ve anımsamaya başlar. Bununla beraber, benden 

bir şey öğrenmediği bellidir. En güzel bilgileri, 
sadece kendi içerisinde bulur ve ortaya koyar.”

Eflatun / Diyaloglar 





Gİrİş 

X bir felsefe öğrencisidir. İnsan ve insanın evren içindeki yeri ko-
nusunda zihninde ciddi soruları vardır. O yüzden de hem düşüncele-
rini hem de etrafında olup biten olayları sürekli sorgulamakta, cevap 
arayışı içinde etrafını anlamaya çalışmaktadır. Sık sık yaşadığı iç di-
yalogların birinde, içinde çoklu bir konuşma geçtiğine tanıklık eder. 
X sık sık kendi kendisiyle konuşmaktadır ama bu seferkinin diğerle-
rinden farklı olduğunu anlar. Ona yoğunlaşır. Kendi içinde bağımsız 
birinin kendisiyle konuştuğunun farkına varmıştır artık X. 

Ve sonunda çok daha derinden gelen bu sese kulak vermeye baş-
lar. Onunla diyaloga geçer, uzun soluklu bir sohbete başlar. X, kendi 
iç uzayından gelen bu sesin sahibini merak eder. Onun ilk insandan 
bu yana sürüp gelen insanlık macerasının tamamına tanıklık etmiş 
bir “RUHANİ VARLIK” olduğunu fark eder. O kendisini Z diye ta-
nıtır X’e. Böylece zaman zaman buluşan X ve Z, insan, varoluş, dün-
ya hayatı ve evrenin sırlarına dair uzunca bir ikili sohbetin içinde bu-
lurlar kendilerini. 

Okuyacağınız bu eser, X’in Z’ye yönelttiği sorular ve Z’nin bunla-
ra verdiği cevaplardan oluşmaktadır. 

Eser, diyaloglardan oluştuğu ve daha ziyade X’in sorduğu sorular 
ekseninde sürüp gittiği için ilk bakışta belirgin bir konu bütünlüğü ve 
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homojenlik yok gibi gelebilir okurlarına. Çünkü sorular ve cevaplar, 
eski filozoflardan beri kadim bir gelenek olarak –“Diyaloglar” yaza-
rı Eflatun’dan beri– günümüze dek süren, “Diyaloglar” formatında-
dır. Konu X’in o anda yönlendirdiği doğaçlama sorularla devam et-
mektedir. Buna rağmen okurların gözünden, eserin aslında insanın 
varoluş problemlerinden yola çıkarak imanın esasları etrafında şekil-
lendiği farkedilecektir. Üstelik eser tamamlandığında hayatın birçok 
alanını da kapsadığı ve her daim tartışılan meselelere günümüz dün-
yasının şartları ışığında cevaplar verdiği görülür. Ayrıca okurlar, ese-
rin sonunda kitaptaki temel soruların bir indeksini bulacaklardır. 

Eğer siz de, bu, çoğu kere ikili ve bazen –kendi katılımınızla– üçlü di-
yaloga üçüncü veya dördüncü kişi olarak katılmak isterseniz, buyurun. 

Birçok yerde soruyu soranın veya cevap verenin siz olduğunu dü-
şünebilirsiniz. Buna şaşırmayın. Çünkü sonuçta hayat hepimizin müş-
terek alanıdır. Birimizin aklına takılan bir soru, pekâlâ diğerimiz için 
de çözümlenmesi gereken bir problem olarak zihnimizi meşgul ediyor 
olabilir. Yani birimizin derdi hepimizin derdi… Çünkü bu sorgulama, 
aslında hepimizin öyküsüdür. Ruhlarınızı, evrenin gizemli alanlarında 
bir geziye çıkarmak istiyorsanız, buyurun! Yolculuk başlıyor...

Gezinin rotasını belki siz çizmediniz ama eminim ki sizi de keyif-
lendirecek çok manzaralar izleyecek, farklı tecrübelerle zihinlerinizi 
aydınlatacak; belki sorularınızı azaltacak, belki de yeni sorulara kapı 
açacaksınız. 

Bizim ömrümüz ve bu ömürde ürettiğimiz sorular/cevaplar kısacık 
olabilir ama insanlığın ortak hafızası, ortak cevapları bu küre üzerin-
de geçirdiğimiz tarih kadar yaşlıdır. 

Ve bu eser de o ortak cevaplardan günümüze dek gelen, bugüne 
de hitap eden tecrübelerden bir demet sunuyor hepimize... 

Mehmet Ali Bulut
Başlangıç: Haziran 1995 – Levent 

Bitiş: Ağustos 2009 – Çamlıca 



İnsanın Yeryüzündekİ Serüvenİ

Gecenin bu vaktinde bilgisayarın başında kendini kaptırmış ya-
zarken gelip kendine böyle seslenen de kimdi böyle? Uyku ile uya-
nıklık arası bu halde rüya mı yoksa bir hayal mi görüyordu? Saate 
baktı. Gecenin sabaha döndüğü vakit girmişti. Etrafına bakındı. Si-
tede kendi odası dışında kimselerin ışığı da yanmıyordu. X ürperdi. 
Evde kendisinden başka kimsecikler yoktu. Yazın bu sıcak günlerin-
de ev ahalisi serin bir köşe bulacağı yerlere sığınmış; bir kendisi kal-
mıştı evde. 

Duyduğu sesler bir rüyanın içinden mi geliyordu, yoksa gerçekten 
birileri mi vardı etrafta? Yorgunluktan artık gaipten sesler mi duyma-
ya başlamıştı yoksa?

X, derin bir korkuyla ürperdi; uyku moduna geçmekte olan vücu-
dunu gayri ihtiyarî toparladı. Cesaretini toplayıp sordu: 

X: Sen de kimsin?

Z: Sana göre uzaylıyım.

X: Uzaylı mı? Uzayda canlı mı var? 

Z: Bu doğru bir soru değil. 

X: Peki nasıl sormalıydım?
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Z: “Evrende bizim gibi topraksı yaratıklar var mı?” diye sorabilir-
din. Çünkü evrende cansız hiçbir şey yok. Ve hiçbir yeri de boş de-
ğil. Eğer maksadın, “bilinçli, algılama yeteneğine sahip varlıklar” ise 
“evet var” derim. Ama “topraksı, bilinçli yaratıklar var mı?” diye so-
ruyorsan cevabım “şimdilik hayır” olacak. 

X: Bir adın var mı, sana ne diye hitap edebilirim?
Z: Adımı sen koy. Çünkü ben girdiği kabın şeklini alan bir mahiyetim!
X: Benim adım X, seninki de Z olsun o zaman. 
Z: Olur. Eski bilgelerin kitaplarında da Zeyd ile Amr vardı. On-

lar gibi olduk. Hani biri sorar, diğeri de cevap verir ya. Zaten sana 
gönderildiğime göre senin de zihninde en az Zeyd kadar soru olmalı. 

X: Demek zihnimdeki sorulardan haberdarsın? Çok ilginç. 
Z: İlginç olan ne? 
X: Sorularımın olduğunu bilmen!
Z: Bu çok basit. Fakat bunu sana anlatmak zor. Zamanla bilmenin 

neden basit, anlatmanın neden zor olduğunu sen de anlayacaksın. 
Ama şimdi söyleyeceğim şu: Sen soracaksın ben cevap vereceğim.

X: Öyleyse anlaştık. Peki, az önce sorduğum “Topraksı bilinçli 
varlıklar var mı?” soruma “şimdilik hayır” dediniz. Bu, sonra olacak 
anlamına mı geliyor?

Z: O anlamda değil, siz henüz bu bilgiyi anlayacak seviyede değil-
siniz. Zamanı geldiğinde zaten bu soruyu sormanızın gereksiz oldu-
ğunu da anlayacaksınız. Çünkü siz “canlı” deyince kendi formatınız-
dan başka bir şey tahayyül edemeyecek kadar dar düşünüyorsunuz. 
Bu hem bilgisizlik, hem bencilliktir. 

X: Neden bencillik olsun ki?
Z: Çünkü bu yaklaşım, Yaratıcı’nın kudretini itham sayılır. Hem, 

benimle ilgili heyecanını da aş artık. Ben sana zarar vermem. Sen 
beni yeni yeni fark ettin belki ama ben yıllardır seninle konuşuyor-
dum aslında. Sadece şimdi ilk defa bu denli aleni, varlık boyutunda 
farkıma vardın o kadar… Hem seninle daima beraber olan bir yığın 
varlık var. Sen asıl onları düşün. Bundan korkmana gerek yok.
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X: Olabilir ama bu pek de alışık olduğumuz bir şey değil. Kork-
mak doğal. İnsanın içinden böyle yabancı birinin konuşuyor olması 
olağan bir durum değil. Biri beni görse deli zanneder. Hem soruyu so-
ruyorum hem cevabı söylüyorum sanki. 

Hem cidden bizden başka yaratıklar olmadığını sanmamı bencil-
lik olarak değerlendirmenizi anlayamadım.

Z: Anlayamayacak bir şey yok. Sizden başka yaratıklar olmadı-
ğını düşünmekle, Yaratıcı’nın sonsuz yaratıcılık vasfına aklınızla sı-
nır koymuş oluyorsunuz. Bu da haddi aşmak olur; çünkü bu yakla-
şım, tamamen bilgisizliğin ve bilgisizlikten kaynaklanan küstahlığın 
eseridir...

X: Öyle ama başka bir dünya yok ki!

Z: Nereden biliyorsun? Sadece galaksinizin bağlı bulunduğu yıldız 
sistemi içinde bile sayısız mavi gezegen var ki sizler onlardan dahi ha-
bersizsiniz. Geç bunları, sizin bağlı olduğunuz güneş sisteminin için-
de bile kürenizin doğasında, sizinkine benzer bir iki gezegen ve uydu 
var. 300 milyon yıl önce sizin dünyanız gibi olup bugün yangın yerine 
dönen gezegenler olduğu gibi, 300 milyon yıl sonra –belki çok daha 
kısa bir zaman sonra– sizin dünyanızın yaşam tarzıyla donatılacak bir 
gezegeniniz var. Yanı başınızda duruyor üstelik. Kürenizin 300 mil-
yon yıl önceki durumunu andırıyor. Yani dünyanızın yaşadığı süre-
ci yaşadıkları takdirde atmosferli hale gelecek en az birkaç “dünya” 
var. Sizin dünyanız da başlangıçta kupkuru bir zemindi. Onda hayatı 
var eden gizemin ne olduğunu ve nereden geldiğini biliyor musunuz?

X: Hayır. Ama merak ettiğim şeylerden biri de bu doğrusu.

Z: Zaman içinde, tıpkı sizin ilk atanız gibi hayatın da uzay dedi-
ğiniz evrenin bir yerlerinden geldiğini öğreneceksiniz ama bu, sizin 
zanlarınızı bilgi sanmanıza engel olmayacak. Sizin asıl probleminiz, 
Yaratıcı’yı yeterince bilmemek ve kudretini kavrayamamaktır. 

X: Ben dünya tektir zannediyordum.

Z: Zaten sizin bilgileriniz hep zandan ibaret!
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Hayır, hayır sandığınız gibi değil. Sadece birinci uzayda sizden ön-
cekilerin kullanıp yaşanmaz hale getirdikleri altı küre mevcut. Fakat 
o gezegenler aşırı kirlenmişlikten dolayı insansı hayat formlarını ba-
rındırabilme özelliklerini kaybettiler artık. Yani, sizin deyiminizle bi-
rer ölü yıldız haline geldiler. Evrenin reorganize edileceği yenilenme 
dönemini beklemedeler. Onlara şimdilik uzayın hapishaneleri der-
sek daha uygun olur. Onları tüketenler, enerji bedenleriyle, evrensel 
toplantıyı orada bekliyorlar. Üzerinde yaşadığınız bu gezegenin birin-
ci devresini yani Tufan öncesini yaşamış insanlar da, dünyanın gü-
neş etrafında çizdiği yörünge düzleminde, değişik biçim ve şartlarda 
o ânı bekliyorlar.

X: Uzaylılarla insanlar arasında önünde sonunda bir savaş olaca-
ğı fikri, giderek insanlar tarafından daha sık konuşulur olmaya başla-
dı. Gerçekten böyle bir şey olacak mı?

Z: Bu size bağlı. Siz eğer evrensel aklın yansıtıcıları olarak, göre-
vinizi doğru yapar ve evreninizi kirletmezseniz –çünkü sizin evreni 
kirletmeniz, onlara da zarar verecek– böyle bir savaşa gerek kalmaz. 
Ama siz negatif enerji üretimini arttırır ve bu negatif atık değerlerle 
evrenin yapısına zarar verebilecek duruma gelirseniz, size müdahale 
etmeleri kaçınılmaz olur. 

X: Nasıl bir müdahale?

Z: Evrensel programın akışına zarar vermenizi önlemeye yönelik 
bir müdahale... Ama şunu söyleyebilirim, bugünkü gidişatınız, onla-
rın pek uzun olmayan bir süreç içinde gelmelerini sağlayacak bir çiz-
gide devam ediyor. 

X: Neden? 

Z: Çünkü yanlıştasınız ve Son Elçi’nin getirdiği mesaja karşı 
lâkaytsınız. Onun size yapmayın dediği her şeyi gelenek ve çağdaşlık 
değerleri haline getirmişsiniz. İnsanların çoğu akıllarını kullanma ye-
tisinden mahrumdurlar ve genellikle birilerini taklit ederek hayatla-
rını yönlendirirler. Bugün çoğunuz, rehbersiz, örneksiz yaşıyorsunuz. 
Bundan daha korkuncu da insanlığı felakete sürüklemekle görevli 
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“Kara Setrililer”, aranızda birçok insanı peşine takmış ve hızla onla-
rı kendi saltanatının teb’aları haline getiriyor. Sizin deyiminizle, in-
san beyni, korkunç bir yönlendirici ve yanıltıcı haberler sağanağı al-
tında kendi içinde coşup taşan ama hiçbir netice doğurmayan bir kı-
sır döngüye düşürülmüş. Zihniniz sürekli açık ve meşgul. Ama hiçbir 
olumlu sonuç üretmiyor. 

Beyniniz gibi gıdalarınız da hızla kirletiliyor. Bu gıdalar yoluyla içi-
nizdeki DNA dediğiniz sarmallarınız değiştirildiğinde, siz insan olma 
vasfınızı da kaybedeceksiniz. Size gelen Son Mesaj’da haddi aşan ka-
vimlerin maymuna ve domuza dönüştürüldüğü hatırlatılır. İşte tabi-
atı bozulmuş, iç programları zedelenmiş, bekletilmiş ama bozulma-
mış gıdalarla bilerek veya bilmeyerek insanlar o Kara Setrililer’in tu-
zağına düşüyor. 

Bakın, toplumsal adaleti sağlamak ve dünyayı küçücük bir oda 
gibi gözetlenebilir ve görülebilir hale getirmek için son derece yarar-
lı bir hizmet olan şu alet, –X işaret edilen aletin televizyon olduğunu 
anlayınca, ‘televizyon’ dedi– evet bu televizyon aleti, bugün hemen 
hemen tamamen negatif güçlerin işgali altında. Onu idare eden in-
sanların beyinlerini, tamamen Kara Setrililer kontrol ediyor. Ve sü-
rekli sizleri oyalayarak, yanlışa yönlendirerek, gerçeği kavramanızı, 
kendinize doğru bir yön çizmenizi engelliyorlar. 

X: Konuşmamızın başından beri “Kara Setrililer” diyorsunuz. Kim 
bunlar ve bize ne tür bir zarar veriyorlar?

Z: Onlar, sizin şu dünyanızda sizinle hareket eden, diğer uçtaki 
güçler. Sizinle birlikte ilk yurttan sürüldüler. Siz onların başına İblis 
ya da Şeytan dersiniz. İşte onlar, şu dünyada insanlığın serüveninin 
bir an önce sona ermesini istiyor. Evrenin hakikatinin ortaya çıkma-
sı sürecinde ona “kötü oğlan rolü” verildiği için o da insanlardan in-
tikam almak peşinde... Burası, onun ve onun türü için bir sürgün ye-
ridir. Onun ve türlerinin kendi hizmetine aldığı insanlar da insan-
lardan nefret ediyor ve bir an önce insanlık macerasının sona erme-
si için insan toplumlarını ve yaradılış usullerini bozmaya çalışıyorlar. 
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İblis ve orduları için bu terleyen, kokan, dışkı çıkaran insan ile birlik-
te yaşamak zaten işkencedir. O sizin yaratılmanıza itiraz ettiği için si-
zinle birlikte yaşamaya mahkûm edildi. Burası onun için ağır bir ya-
şam alanıdır ve onun kudret alanının dışındadır. Eğer sizi azdırır, si-
zin elinizle bu küreyi yaşanmaz hale getirirse onun da buradaki görevi 
bitmiş olacak. Bu kürenin doğal ömrü insanlığın yaşamıyla doğrudan 
ilgilidir. İnsanlık istikamet üzere gitse onun da ömrü uzar. O da bunu 
bildiği için, insanları sürekli, Yaratıcı’nın yaratma usullerini bozma-
ya zorluyor. Böylece kürenizi, doğal ömründen ne kadar önce tüket-
tirebilirse o kadar erken Kudret Yurdu’na dönecek. Ve böylece ilahî 
kudret alanından uzak tutulma sürecini kısaltmış olacak...

İşte onun hegamonyası gerçekleştiğinde –ki hızla bu sona doğ-
ru gidiyorsunuz– onlar gelirler. Ve size asla merhamet etmezler, altı-
nızdan ve üstünüzden gelerek, size ait yapıları ve kurumları yerle bir 
ederler. 

Eğer dikkatli okusaydınız, bunu size Son Mesaj’ın da haber verdi-
ğini görürdünüz.

X: Yani Kur’an mı? 
Z: Siz ona Kur’an dersiniz. Bize göre ise o Yaratıcı’dan bildirilen 

Son Mesaj’dır. Bunu iyi anlayın. Son Mesaj. Bundan sonra yeni bir 
mesaj gelmeyecek. Ama aranızdan, Yaratıcı’ya ait uyarıları algılaya-
cak kapasiteye sahip olanlar, uyarı alacak ve sizleri uyaracak. Fakat 
siz onlara karşı, her dönemde ve her mesaja karşı takındığınız tavrı 
takınacak, daha önce yaptığınız gibi ‘uyarıcıları’ hep ‘bozguncular’; 
‘bozguncuları’ da ‘uyarıcılar’ diye niteleyeceksiniz. 

Çünkü gerçek uyarıcılar, Kara Setrililer’in oluşturduğu kurumla-
ra, düzenlere, yaşam biçimlerine karşı çıkacak. Siz de kurumlarınıza 
karşı çıktıkları için onları bozguncu sanacaksınız. Sonunda da diğer-
lerinin müdahalesi zorunlu olarak gündeme gelecek. Üstelik bu uya-
rılar açık açık yapılmıştır. Mesela Son Mesaj’ın “Mülk” diye adlandı-
rılan matriksinde onların şifreleri ve size neler yapacakları haber ve-
rilmiştir.


